SB130S1-2-E
S1 HEAVY DUTY STAPLER-ST 130MM MAX
Diameter: 1.8 - 2.08mm
Kroon: 27 - 27mm
Lengte: 65 - 130mm
Kenmerken
Aluminiumbehuizing Comfortabele rubberen greep Sequentiële trekker Blokkades snel verholpen
SPECIFICATIE
Vermogenstype Pneumatisch
Gewicht 5.85 kg
Breedte 133 mm
Lengte 400 mm
Hoogte 397 mm
Magazijncapaciteit (Max) 120
S1 Bevestigingsmiddelen series:
Diameter (mm) 1.8 (Min) 2.08 (Max)
Kroon (mm) 27 (Min) 27 (Max)
Lengte (mm) 65 (Min) 130 (Max)
Werkzame druk 5.00 - 8.00 BAR
  72.00 - 116.00 PSI
Luchtverbruik ltr. per schot bij 5,6 bar 2.75
Draadtype luchtslangaansluiting 1/4 BSP
Geluid LPA 1sd 95.90
  LWA 1sd 103.70
  LPA 1s, 1m 90.70
Vibratie / Onzekerheid 2.86 / 1.43 m/s2